
 
 

 

 

 

 

       
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MENDICINO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado ad Indirizzo Musicale 
C.F.: 80005980786 -  C.M.: CSIC87000C  pec: csic87000c@pec.istruzione.itpeo: csic87000c@istruzione.it 

 

Calabria Ambito 0003Via Ottavio Greco 87040 Mendicino Tel. eFax 0984630248 
web:www.icmendicino.edu.it- CODICE UNIVOCO UFLKB3 

 

 

CIG: Z153CBFA14 
 

Prot. N. vedi segnatura informatica  

Agli Atti 

 

Alla sezione di Amministrazione Trasparente 

Sottosezione “Avvisi sui risultati della procedura di affidamento” 

 

     Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

icmendicino.edu.it 

 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA di Responsabile del 

Servizio di Prevenzione e Protezione dai rischi nei luoghi di lavoro (ex art.17, c.1, 

lettera b del D.LGS.81/2008 modificato e integrato dal D.LGS.106/2009)  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO          il Regolamento di Contabilità  D. I. n. 129/2018"; 

VISTO        l’avviso prot. n. N° 0003469 del 06/10/2023  USCITA VII.8.1 - RSPP indetto per la 

selezione di personale esperto RSPP;  

VISTO            il verbale della commissione giudicatrice del 24/10/2023 e la graduatoria formulata; 
  

 

DETERMINA 

ISTITUTO COMPRENSIVO MENDICINO - C.F. 80005980786 C.M. CSIC87000C - AB35BE4 - SEGRETERIA

Prot. 0003838/U del 25/10/2023 12:36

VII.8.1 - RSPP

mailto:csic87000c@pec.istruzione.it
mailto:csic87000c@istruzione.it
http://www.icmendicino.edu.it/


 
 

 

 

 

 

       
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MENDICINO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado ad Indirizzo Musicale 
C.F.: 80005980786 -  C.M.: CSIC87000C  pec: csic87000c@pec.istruzione.itpeo: csic87000c@istruzione.it 

 

Calabria Ambito 0003Via Ottavio Greco 87040 Mendicino Tel. eFax 0984630248 
web:www.icmendicino.edu.it- CODICE UNIVOCO UFLKB3 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO RSPP:  

 

Progr. Cognome e Nome 

Punteggio 

complessivamente 

attribuito 

1 SALERNO GUIDO 100 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Assunta Morrone 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  norme collegate 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MENDICINO - C.F. 80005980786 C.M. CSIC87000C - AB35BE4 - SEGRETERIA

Prot. 0003838/U del 25/10/2023 12:36

VII.8.1 - RSPP

mailto:csic87000c@pec.istruzione.it
mailto:csic87000c@istruzione.it
http://www.icmendicino.edu.it/

		2023-10-25T12:20:02+0200
	Morrone Assunta




